



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا گفت: برداشت زیتون از باغ‌های این شهرستان از نیمه شهریور ماه آغاز و تا پایان آبان ماه آتی ادامه دارد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا، ناصر انصاری تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود چهار هزار تن زیتون از ۷۷۲ هکتار از باغ‌های شهرستان فسا برداشت شود.

به گفته وی؛ عمده ارقام کشت شده در شهرستان شامل فیقوم، کنسروالیا، دزفول و شیراز است. انصاری اظهار کرد: کشت زیتون به عنوان کشت جایگزین مرکبات و یک محصول کم آب بر در دستور کار مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا قرار گرفته است. وی ادامه داد: برداشت زیتون به صورت سنتی و با استفاده از نیروی انسانی صورت می‌گیرد و اشتغالزایی ۱۰۰ نفر روز به ازای هر هکتار در فصل برداشت زیتون ایجاد می‌شود. در حال حاضر در دنیا، تهیه، خرید و فروش روغن زیتون و دیگر فرآورده‌های آن در اقتصاد کشورهای تولید کننده عمده این محصول از جمله اسپانیا، ایتالیا، فرانسه و ترکیه نقش مهمی دارد و در کشور ایران نیز این گیاه دارای قدمت چندین هزار ساله است و هم اکنون در بیشتر استان‌های کشور تولید می‌شود.

کازرون

تشییع و تدفین بسیجی مرحوم در کازرون



زهرناپناهی: فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان کازرون از برگزاری مراسم تشییع و تدفین بسیجی بهروز نبینی پور با حضور با شکوه مردم و مسئولین در کازرون خبر داد.

سرهنگ پاسدار غلامرضا توکل فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان کازرون ادامه داد: در عروج شهادت گونه جوان بسیجی، بهروز نبینی در کازرون، پیکر وی با حضور با شکوه مردم و مسئولین شهرستان و برخی مسئولین استان تشییع و در جوار امامزاده سید محمد این شهر آرام گرفت. فرمانده سپاه شهرستان کازرون ضمن تشکر و قدردانی از عموم مردم شهرستان کازرون به جهت حضور با شکوه در مراسم وداع و تشییع و تدفین این برادر بسیجی تصریح کرد: پرونده این عزیز از دست رفته جهت تعیین تکلیف و سیر مراحل قانونی در دست بررسی و اقدام مسئولین ذی‌ربط است. به گزارش روزنامه طلوع، بسیجی بهروز نبینی پور ساعت ۲۲ پنج‌شنبه ۱۰ شهریورماه در درگیری اراذل و اوباش در جلو مسجد صاحب الزمان (عج) این شهر با ضربات چاقو از ناحیه سینه مجروح شد و به دلیل شدت جراحات وارده جان باخت.

استان پورشهر



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: ترویج و گسترش جهاد تبیین پروژه در دانشگاه‌ها برای مقابله با توطئه‌های دشمن ضروری است.

به گزارش ایرنا، روابط عمومی استانداری بوشهر به نقل از اکبر پورات در نشست با نمایندگان ولی فقیه در دانشگاه‌های

تاریخ	۱۶
شهریور	
۱۴۰۱	
چهارشنبه	

مدیرکل استاندارد استان کهگیلویه و بویراحمد: **پلمب بیش از ۱۰ دستگاه آسانسور غیراستاندارد در کهگیلویه و بویراحمد**

کنند.مدیرکل استاندارد استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: در همین راستا تاکنون برای ۳۷ دستگاه آسانسور، گواهی ایمنی توسط اداره کل استاندارد استان صادر شده است.

بهمن رحمتی در گفت و گو با خبرنگار ایسا افزود: تعداد آسانسورهای فاقد گواهی تأییدیه ایمنی در سازمان‌ها و ارگان‌های دولتی استان کهگیلویه و بویراحمد ۸۷ دستگاه است.وی اظهار کرد: با توجه به اجباری بودن اخذ گواهی تأییدیه ایمنی آسانسور برای مالکان آسانسور اعم از دولتی و خصوصی، مکاتبات زیادی با سازمان‌ها و ارگان‌های دولتی در طی چند سال اخیر و در سال جاری انجام شده تا نسبت به استانداردسازی آسانسورهای مورد استفاده اقدام

شود. تأمین بودجه فصل جاری تیم فوتبال پارس جنوبی جم اسدی در ارتباط با وضعیت باشگاه پارس جنوبی جم گفت: اکنون همه بدهی‌های این باشگاه پرداخت و قرارداد بازیکنان این تیم تمدید شده و مهره‌های مورد نیاز نیز جذب و سامان خوبی گرفته است.

وی با اشاره به جایگاه چهارمی این تیم در لیگ دسته یک کشور، افزود: با ساماندهی مجدد و تشکیل هیئت امنای تیم فوتبال پارس جنوبی جم اکنون وضعیت خوبی دارد و بودجه فصل جاری آن نیز تأمین اعتبار شده است.

اسدی ادامه داد: انتظار است با ساماندهی صورت گرفته در فصل آینده شاهد حضور تیم پارس جنوبی جم به عنوان نماینده استان بوشهر در لیگ برتر فوتبال کشور باشیم.

استان هرمزگان

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و وزارت ارشاد:

توسعه مشاغل فرهنگی با تکیه بر هنرهای بومی را در دستور کار قرار دادیم



مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و آموزش‌های هنری وزارت ارشاد از اجرای طرح توسعه عدالت آموزشی در سراسر کشور با هدف آموزش، تولید، عرضه و توسعه مشاغل فرهنگی خبر داد و گفت: این آموزش‌ها باید منجر به تولید و توسعه کسب و کارهای فرهنگی با تکیه بر هنرهای سنتی و بومی و محلی شود.

به گزارش ایسنا، مراسم افتتاحیه کارگاه ادبیات نمایشی (نمایشنامه‌نویسی) با تأکید بر ساختار درام و روایت با پیشکسوت تئاتر اهل کرمان، مدیرکل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و آموزش‌های هنری وزارت ارشاد و مدیرکل ارشاد هرمزگان در پلاتو آفتاب بندرعباس برگزار شد.

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و آموزش‌های هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در این مراسم اظهار کرد: طرح توسعه عدالت آموزشی از ابتدای دولت سیزدهم و برنامه‌های وزیر ارشاد در سال گذشته کلید خورد و اتفاقات خوبی در این زمینه رخ داد و اکنون به پختگی خوبی در اجرای این طرح رسیدیم.

محمدحسین اسماعیلی افزود: دوره جدیدی از طرح توسعه عدالت آموزشی نیز به تازگی کلید خورده تا بتوانیم با تعامل با دستگاه‌های مختلف وزارت ارشاد و سایر دستگاه‌های اجرایی در رابطه با جامعه هدفی مشخص و گسترده این طرح را اجرا کنیم. برگزاری طرح کارگاه ادبیات نمایشی که با همراهی مرکز هنرهای نمایشی از امروز کلید می‌خورد و همچنین تقاهم‌نامه‌ای با دستگاه‌های مختلفی در زمینه آموزش سرود و موسیقی نیز منعقد کرده‌ایم.

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و آموزش‌های هنری وزارت ارشاد تصریح کرد: این طرح تنها آموزش برای آموزش نیست.

هدف ما آموزش، تولید و عرضه و توسعه مشاغل فرهنگی است و معتقدیم این آموزش‌ها باید منجر به تولید و توسعه کسب و کارهای فرهنگی با تکیه بر هنرهای سنتی و بومی و محلی شود.

اسماعیلی بیان کرد: در مکاتبات اخیرى نیز که با ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان‌ها داشتیم، درخواست کردیم نیازهایی که در استان برای آموزش دارند را به ما ارائه کنند تا ما بر اساس نیازمندی‌های هر استان برنامه‌ریزی ویژه و مشخصی را داشته باشیم. هر استان و اقلیمی شرایط ویژه و نیازهای خود را دارد و نمی‌شود نسخه واحدی را به همه استان‌ها پیچید.

وی ادامه داد: اجرای این طرح اتفاق منحصr به فردی بوده و در ۶ ماهه دوم سال جاری نیز در سطح گسترده‌تری اجرا و ان‌شاءالله منجر به یک جریان فرهنگی بسیار ارزشمند در کشور خواهد شد. سعى ما این است که این طرح در سطوح مختلف به صورت حضوری، آنلاین و آفلاین اجرا شود و یک بسته آموزشی برای همه علاقه‌مندان در سراسر کشور آماده کنیم.

اسماعیلی بیان کرد: کار مراکز آموزشی و فرهنگی و هنری ما نباید کسب‌وکار باشد و باید از ظرفیت تمامی مراکز آموزشی، فرهنگی و هنری استان استفاده شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان نیز در این مراسم اظهار کرد: نخبگان هنری استان همچون استاد رضایی با شرایط اقلیمی بسیار بد و امکانات بسیار کمی که در این استان وجود داشته با کمترین امکانات به فعالیت خود ادامه دادند تا فرهنگ و هنر این استان را زنده نگاه دارند.

اسماعیل جهانگیری افزود: توسعه عادلانه فرصت‌ها از برنامه‌های مهم وزارت ارشاد در دوره جدید است. هرمزگان دومین استان در زمینه تعداد شرکت کنندگان در آموزش‌های رایگان این مجموعه است. کلان‌های مختلف هنری در حوزه سینما، تئاتر، هنرهای تجسمی، سفالگری و …

صفحه	۳
شماره	
۳۴۴۷	
سال	
بیست‌وهشتم	

در شهرستان‌های مختلفی چون بشاگرد، میناب و … برگزار شده است.

مدیرکل ارشاد هرمزگان تصریح کرد: همه تلاش و هم و غم ما این بوده که تمامی اقدار مردم در سراسر نقاط استان از آموزش برخوردار باشند. هرمزگان استان بزرگی است و همه علاقه‌مندان نمی‌توانند برای آموزش به مرکز استان مراجعه کنند و خوشبختانه آموزش‌های فرهنگی و هنرهای ما به شهرستان‌ها، شهرها و روستاهای مختلف استان راه پیدا کرده است.

جهانگیری بیان کرد: هرمزگان جزء اولین استان‌هایی بوده که وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و مدیران ایشان مراجعه کردند و این جای خوشحالی دارد. یکی از خواسته‌های ما این است که هنرمندانمان دیده شوند و در تصمیم‌گیری‌ها از نظرات آنان استفاده شود. باید فرصتی برای رشد هنرمندان هرمزگانی فراهم شود.

مدیرکل ثبت احوال هرمزگان: «محمد» و «فاطمه» فراوان‌ترین نام‌ها برای نوزادان هرمزگانی است

مدیرکل ثبت احوال هرمزگان گفت: «محمد» و «فاطمه» از پرتکرارترین و فراوان‌ترین نام‌هایی هستند که مردم این استان در طول یکسال گذشته برای فرزندان خود انتخاب کرده‌اند.

راشد رشیدی در گفت و گو با خبرنگار مهر افزود: نام‌های انتخاب شده برای دختران با بیشترین فراوانی به ترتیب شامل «فاطمه»، «زهره»، «زینب»، «فاطمه زهرا»، «مریم»، «نورا» و «هلما» بوده است.

وی بیان داشت: همچنین نام‌های انتخاب شده برای پسران نیز با بیشترین فراوانی در سال گذشته به ترتیب به «محمد»، «علی»، «آبهان»، «حسین»، «امیرعلی»، «آراد»، «عبدالله» و «آریا» تعلق دارد.

صنودر ۱۳۸۷ شناسنامه در هرمزگان برای نوزادان با مادر ایرانی و پدرخارجی مدیرکل ثبت احوال هرمزگان یادآور شد: در سال گذشته همچنین برای یک هزار و ۳۸۷ نفر از فرزندان حاصل از ازدواج مادران ایرانی با پدران خارجی در استان شناسنامه صادر و تحویل داده شد.

رشیدی تصریح کرد: یکی از اقدام‌های ثبت احوال اجرای قانون تعیین تکلیف فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی است که استان هرمزگان در این زمینه به دلیل هم‌افزایی بین دستگاه‌های متولی، یکی از دستگاه‌های پیشرو در کشور بوده است. براساس قانون، خانواده‌ها فرصت دارند تا ۱۵ روز بعد از تولد فرزندانشان ولادت آن‌ها را در ثبت احوال ثبت کنند که سال گذشته ۹۹٫۳ درصد ولادت‌ها در استان هرمزگان در مهلت قانونی به ثبت رسیده است.

استان خرمشهر

معاون استاندار و فرماندار ویژه خرمشهر:

۸۰۰ کامیون حامل تجهیزات موکب از مرز شلمچه به عراق ارسال شد



معاون استاندار و فرماندار ویژه خرمشهر گفت: ۸۰۰ کامیون حامل تجهیزات موکب اربعین حسینی از مرز بین‌المللی شلمچه عازم عراق شد.

نادر عمیدزاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: مشکلی برای اعزام تجهیزات موکب از مرز شلمچه نیست و با همکاری طرف عراقی عبور کامیون‌های ویژه موکب به سرعت در حال انجام است. وی افزود: مرز تجاری نیز برای مرادات بین بازرگانان ۲ کشور باز است و تا زمانی که طرف عراقی مشکلی برای پذیرش کالاهای تجاری نداشته باشد تجار و بازرگانان می‌توانند از این مرز کالاهای خود را صادر کنند.

عمیدزاده گفت: هم اکنون عبور زائران بدون مشکل از پایانه مرزی شلمچه در حال انجام است و مشکلی در این خصوص نیست. ستاد مرکزی اربعین در اطلاعیه شماره هفت خود اعلام کرد: حرکت خودروهای موکب داران از ۱۶ شهریور به بعد فقط از مرز سومار امکان‌پذیر است. امکان تردد ماشین‌های حامل وسایل موکب‌ها از مبادی زمینی مهران – چذابه و شلمچه و خسروی تا ۱۰ صفر (۱۶ شهریور) تمدید و از آن تاریخ به بعد فقط از مرز زمینی سومار امکان‌پذیر است.

بر اساس تقویم رسمی کشور ۲۶ شهریور برابر با ۲۰ صفر ۱۴۴۴ هجری شمسی اربعین حسینی است.

مرز بین‌المللی شلمچه در ۱۵ کیلومتری غرب خرمشهر و ۲۰



کیلومتری بصره عراق قرار دارد. مرزهای شلمچه و چذابه ۲ گذرگاه تردد زائران اربعین حسینی در خوزستان هستند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز خبر داد: جمع‌آوری ۹۸۵ انشعاب غیرمجاز برق در اهواز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز از جمع‌آوری ۹۸۵ انشعاب غیرمجاز برق در حوزه کلاشهر اهواز در راستای حفظ پایداری شبکه و جلوگیری از نوسان ولتاژ در مرداد سال جاری خبر داد و گفت: کلاشهر اهواز پس از تهران بالاترین میزان مصرف برق را دارد.

عبدالحمید عباس شیاری در گفت و گو با ایلنا، اظهار کرد: در راستای حفظ و پایداری از شبکه برق در مردادماه سال جاری تعداد ۹۸۵ انشعاب غیرمجاز برق در سطح کلاشهر اهواز شناسایی و جمع‌آوری شد.

وی افزود: به استناد مواد ۵۴۲ و ۶۷۸ قانون مجازات اسلامی استفاده‌کنندگان از برق غیرمجاز و اشخاصی که اقدام به فک پلمب کنتور، تخریب و ممانعت از عملیات اجرایی شبکه، تمرد از دستور مقام انتظامی، دستکاری لوازم اندازه‌گیری، سرقت انرژی و استفاده غیرمجاز از برق کنند مجرم محسوب شده و علاوه بر جبران خسارت، مشمول سه تا ۱۰ سال حبس می‌شوند.عباس شیاری ادامه داد: کلاشهر اهواز پس از تهران بالاترین میزان مصرف برق را دارد و با توجه به محدودیت ناشی از عدم توازن تولید و مصرف، استفاده‌کنندگان از برق غیرمجاز درنهایت باعث می‌شوند در اوج گرما شهروندانی که به طور قانونی از برق استفاده می‌کنند دچار آسیب شوند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: شهروندان باید توجه کنند که تأمین و توزیع انرژی بسیار پرهزینه است و از آنجا که خروجی کل شبکه برق و تجهیزات آن در خدمت رفاه و آسایش مردم است، صیانت و محافظت از شبکه به رفا عمومی مردم منجر خواهد شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل زندان‌های استان خبر داد:

اجرای پایند الکترونیکی برای ۲۲۰ مددجو در زندان‌های کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل زندان‌های استان کهگیلویه و بویراحمد، گفت: ۲۲۰ زندانی که نافی امنیت جامعه نیستند به جای حبس از پایند الکترونیکی استفاده می‌کنند.

نصور ییزی با اعلام این مطلب درخصوص اجرای طرح پایند الکترونیکی زندانیان در استان افزود: قوه قضائیه امسال با در اولویت قرار دادن این موضوع، در نظر دارد برای حدود ۳۰ هزار زندانی این طرح را اجرا کند.

وی با تقدیر از مراجع قضایی استان صدور رأی پایند الکترونیکی را حرکتی خوب و در جهت کاهش جمعیت کیفری زندانیان توصیف و اظهار کرد: در راستای سیاست قوه قضائیه مبنی بر کاهش زندانی، باید با صدور آرای متناسب تا جایی که امکان دارد و قانون اجازه می‌دهد از صدور قراها و احکام منتهی به بازداشت و حبس خودداری شود.

مدیرکل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه پایند الکترونیکی برای جرائم غیر خشن و محکومین سبک استفاده می‌شود؛ خاطرنشان کرد: کسانی که مشمول این طرح می‌شوند، نامشان در لیست ورودی به زندان ثبت شده ولی به جای اینکه در زندان تحمل حبس نمایند از پایند الکترونیکی استفاده برده و به عنوان یک شهروند می‌توانند به امور زندگی خود بپردازند.

ییزی تصریح کرد: تأکید ریاست قوه قضائیه و تعامل خوب با مقامات قضایی استان برای ساماندهی و کاهش جمعیت کیفری باعث شده تا یک نهضت عمومی در بخش‌های مختلف قضایی ایجاد شود و همه از کان دستگاه قضایی استان، کاهش تعداد زندانیان را در دستور کار خود قرار دهند.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل زندان‌های استان کهگیلویه و بویراحمد، وی با بیان اینکه از سال گذشته تاکنون برای ۲۲۰ نفر از محکومین استان پایند الکترونیک اجرا شده، بیان کرد: درحال حاضر ۱۴۰ زندانی تحت مراقبت پایند الکترونیکی بوده و با هدف گذاری سازمان و همکاری مراجع قضایی تا پایان امسال بنا داریم این عدد را به ۴۵۰ نفر برسانیم.